
EB315C1B5371E98D1C4AE08EAF73E28C8077C445

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR VI/25/15 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Wąwolnica

Strona 1 z 2

identyfikator VI/25/15/5

Druk nr 113

UCHWAŁA NR VI/25/15

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Wąwolnica

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2013 r., poz.594 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013 r., poz.267 z późn. zm.)Rada Gminy Wąwolnica
uchwala, co następuje:

§ 1 .

Uznaje za bezzasadną skargę Edwarda Kędziory, na Wójta Gminy Wąwolnica.

§ 2 .

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia
skargi.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica Ewa Wierzbicka



EB315C1B5371E98D1C4AE08EAF73E28C8077C445

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR VI/25/15 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Wąwolnica

Strona 2 z 2

Uzasadnienie do uchwały Nr VI/25/15Rady Gminy Wąwolnica
z dnia 23 kwietnia 2015r.

W dniu 19 marca 2015r. i wcześniej wpłynęły do Urzędu Gminy skargi od P. Edwarda Kędziory
dotyczące sposobu obsługi interesantów przez urzędników. Pan skarżący został wysłuchany
na posiedzeniu Komisji łączonych (Komisja Rolnictwa, Gospodarki Przestrzennej i Inicjatyw
Gospodarczych oraz Komisji Ochrony Środowiska, Porządku Publicznego i Ochrony Dziedzictwa
Narodowego) gdzie byli obecni p. Geodeta, P. Skarbnik, P. Wójt. Wyjaśnienia zostały złożone.
Rada Gminy po wysłuchaniu opinii Komisji Rewizyjnej oraz po dyskusji uznała skargę
za bezzasadną.


